[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AOS ALUNOS DA ESCOLA OBJETIVO, PELA PARTICIPAÇÃO NA SESSÃO DE CÃMARA DO DIA 04 DE SETEMBRO DE 2017.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                             MOÇÃO N.       DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),
                                     Moção de Congratulações e Aplausos aos alunos da Escola Objetivo pela participação na Sessão de Cãmara do dia 04 de Setembro de 2017.
 Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS A ESCOLA OBJETIVO.
   Requeiro outrossim,, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado a Escola Objetivo.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 12 de abril de 2017.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

1° SECRETARIO DA MESA
                                                    DIRETORAS
Seomara Guedes Rodrigues

Emeb Dona Sinhazinha

Maria Julia Damas

Emeb Francisco Picolomini

Marcia Barreto Maria Guidini

Emeb Pedagoga Maria Paula das Dores de Souza Jesus

Cláudia Maria Dias Chaib

Emeb Prefeito Adib Chaib

Mara Fernanda Alves Ortiz

Emeb Professor Alfredo Bérgamo

Roberta Mello Francato

Emeb Professor Bráulio José Valemtim

Mara Cristina de Almeida

Emeb Professor Dr. Geraldo Filomeno

Edmara Choqueta Sabino

Emeb Professor Geraldo Alves Pinheiro

Sandra Helena Pinto Dóro

Emeb Professor Humberto Brasi

Doralice Scaf

Emeb Professor Jorge Bertolaso Stella

Cristina Massim

Emeb Professor Mario Antonio Torezan

Valéria Rodrigues de Souza e Silva

Emeb Professor Nelson Neves de Souza

Fátima Rondom

Emeb Professora Altair Rosa Corsi Costa

Maria Cecília Francisco Urbini
Emeb Professora Ana Isabel da Costa Ferreira

José Rinaldi

Emeb Professora Cleusa Marilene Vieira de Mello

Ana Maria Philomeno de Freitas

Emeb Professora Edna Fávero Choqueta

Maria Luiza Sbeghen

Emeb Professora Helena dos Santos Alves

Patricia Bianchi Inácio

Emeb Professora Maria Nilsen Oliveira Leite

Rosa Eliane Zuliani

Emeb Professora Regina Maria Tucci de Campos

Maria do Carmo de Lima Marcondes Oliveira

Emeb Vereadora Trerezinha da Silva Oliveira

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]